
 

от        25.03.2025г.                                                                           №              74-ОД  

г. Ейск 

 

 

  О формировании и утверждении состава комиссии по  проведению 

тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения 

образовательных программ начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства   

 

В соответствии с Порядком проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание 

русского языка, достаточное для освоения образовательных программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

иностранных граждан и лиц без гражданства, утверждѐнной  приказом  

Министерства просвещения Российской Федерации от 4 марта 2025 г. № 170 ,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Сформировать и утвердить комиссию по проведению тестирования 

иностранных граждан на знание русского языка, достаточное для освоения 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства, согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

2. Приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 года. 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                                 

им. профессора Е.А. Котенко     

г. Ейска МО Ейский район                                                            Н.В. Мосина 
С приказом ознакомлены: 

______________Н.В. Довженко (25.03.2025г) 

______________Н.Ф. Марченко (25.03.2025г) 

______________ С.Н.Кузнецова (25.03.2025г) 

______________ Г.В.Борисенко (25.03.2025г)  

______________ И.В.Бондаренко (25.03.2025г) 

______________ О.В.Зеленая (25.03.2025г) 

______________ Л.Ф.Ермакова (25.03.2025г) 

______________ С.В.Гладких (25.03.2025г) 

______________ Д.А.Горбаконь (25.03.2025г) 

______________ А.В.Ракунова (25.03.2025г) 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 4 ИМЕНИ ПРОФЕССОРА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА КОТЕНКО 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 



                                                                                             Приложение  
«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор МБОУ лицей № 4 им. 

профессора Е.А.Котенко г. Ейска 

МО Ейский район 

_____________Мосина Н.В.  

Приказ    74 -ОД от 25.03.2025 г. 

 

 

Состав 

комиссии по  проведению тестирования на знание русского языка,  

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования,  

иностранных граждан и лиц без гражданства 

 

Председатель комиссии: 

 

Довженко Наталья Витальевна -   заместитель директора МБОУ лицей № 4 им.  

                                                      профессора Е.А. Котенко г. Ейска МО Ейский         

                                        район; 

 

Члены комиссии: 

 

Марченко Наталья Филипповна     -   учитель русского языка и литературы, 

Кузнецова Светлана Николаевна    -  учитель русского языка и литературы, 

Борисенко Галина Викторовна       -  учитель русского языка и литературы, 

Бондаренко Ирина Владимировна  - учитель русского языка и литературы, 

Зеленая Ольга Викторовна              - учитель начальных классов, 

Ермакова Лилия Фанильевна          - учитель начальных классов, 

Гладких Светлана Валерьевна        - педагог-психолог 

 

Технические специалисты: 

 

Ракунова Анастасия Викторовна       - учитель математики, 

Горбаконь Дмитрий Александрович  -  учитель математики. 

 

 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                                 

им. профессора Е.А. Котенко     

г. Ейска МО Ейский район                                                            Н.В. Мосина 
 

 


		2025-03-31T18:44:16+0300
	Мосина Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




